SCRIPTA

Numéro Scripta : 3469

Auteur(s) : Pierre Colmieu, Rouen (archevêque)

Bénéficiaire(s) : Louis IX, France (roi)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1238, février

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Pierre, archevêque de Rouen, abandonne à Louis, roi de France, 100 acres que le roi lui avait assignées de la forêt royale de Roumare et 6 autres acres situées près de Déville[-lès-Rouen].

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Delisle Léopold, *Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippe le Hardi*, Caen, Hardel (MSAN ; 16, 2e série, 6, p. 160-390), 1852, n° 439, p. 72.
- b. Société de l'histoire de normandie , Vernier Jules-Joseph, *Recueil de fac-similés de Chartes normandes, publiés à l'occasion du cinquantenaire de sa fondation (1869-1919)*, Rouen/Paris, A. Lestringant/A. Picard, 1919, Planche XXVII, p. 28.

Texte établi d'après a

Petrus, miseracione divina, Rothomagensis archiepiscopus, universis presentes litteras inspecturis, salutem in Domino. Noverit universitas vestra quod, cum illustris dominus Ludovicus, Dei gratia, Francorum Rex, pro usagio, quod in foresta sua de Romara et ejus pertinentiis habebamus, de voluntate et assensu nostro, centum acras assignaverit nobis in una parte, et preterea sex acras pro plateis vacuis, prope Daevillam, secundum quod mensurate sunt de mandato ipsius per mensuratos suos et regio signo signate, et secundum quod mete sunt fixe, a nobis et successoribus nostris, pro dicto usuagio, quiete, libere et pacifice in perpetuum possidendas, nos pro nobis et successoribus nostris dictum usuagium ipsi et ejus heredibus quitavimus penitus, ita quod in ipsa foresta vel ejus pertinentiis nos vel successores nostri nichil poterimus de cetero reclamare. Datum anno Domini M° CC° XXX° VII° mense februarii.